
UCHWAŁA Nr XXXVI/287/2014 
RADY GMINY ŚWIDWIN 
z dnia 26 marca 2014 roku 

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej niezabudowanej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (j.t.: Dz. U. z 2013r. poz. 594) i art. 13 ust. 1, art. 37 
ust. 1, art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomo ściami 
(j.t.: Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z pó źn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się  zgodę  na sprzedaż  nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej stanowi ącej działkę  nr 16/2 o powierzchni 4,3886 ha dla której 
Sąd Rejonowy w Białogardzie prowadzi ksi ęgę  wieczystą  nr KW 
KO2B/00010049/0 po łożonej w Swidwinie przy ul. Spółdzielczej w obrębie 04 
Swidwin w drodze przetargu nieograniczonego. 

§ 2. Uchyla się  Uchwałę  Nr XXX/251/2013 Rady Gminy Świdwin z dnia 
26 wrze śnia 2013 roku w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej nr 16/2 o powierzchni 4,1918 ha po łożonej w obrębie 04 Świdwin 

§ 3. Wykonanie uchwa ły powierza się  Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewod? cz cy Rady 

K szto Kaszuba 


